

## Genç İletişimciler Topluluğundan Sıra Dışı Bir İletişim Deneyimi



Selçuk Üniversitesi Genç İletişimciler Topluluğu, düzenlediği "Genç Gönüllü Genç İletişimci Workshop" etkinliği ile genç iletişimcileri alışılmışın dışında deneyimlerle buluşturarak büyük bir başarı elde etti.

Selçuk Üniversitesi İletişim Fakültesi topluluklarından Genç İletişimciler Topluluğu iki gün süren Genç Kültür Kart 2022 Proje destek programı kapsamında "Genç Gönüllü Genç İletişimci Workshop" düzenledi.

Selçuk Üniversitesi Genç İletişimciler Topluluğu, düzenlediği "Genç Gönüllü Genç İletişimci Workshop" etkinliği ile genç iletişimcileri alışılmışın dışında deneyimlerle buluşturarak büyük bir başarı elde etti. 23 ve 24 Aralık 2023 tarihlerinde gerçekleşen etkinlik, katılımcılara alanında uzman eğitimler eşliğinde interaktif bir öğrenme deneyimi sundu.

Program, genç iletişimcilerin geleneksel topluluk yapılarından çıkarak dijitalde genç etkisi yaratma hedefini taşıdı. Katılımcılar, eğitimlerin teorik kısmının ardından uygulamalı çalışmalarla öğrendiklerini pekiştirme ve deneyimleme şansı buldular. Eğitim kapsamında, etkinlik tasarlama sanatı eğitimi ile bir programın nasıl planlanacağı, işbirliği yapılacak kişilerin seçimi, kriz yönetimi, sosyal sorumluluk anlayışı gibi konular detaylı bir şekilde ele alındı. Programda, dezavantajlı gruplarla çalışma eğitimi de önemli bir yer tuttu. Bu gruplara yönelik yapılacak çalışmalara dair stratejilerin tartışıldığı eğitim, toplum için sosyal sorumluluk anlayışının vurgulanmasına olanak sağladı.

Etkinliğin iletişim odaklı bölümünde, iletişimin gücü ve etkisi üzerine bilgiler paylaşıldı. Katılımcılara sosyal medya platformlarının etkili bir şekilde kullanılması ve içerik planlaması konusunda da uygulamalı bir çalışma sunuldu. Etkinlik, katılımcılar arasında bilgi paylaşımını artırmak adına eğitici bir platform oluşturdu. Selçuk Üniversitesi Genç İletişimciler Topluluğu, bu başarılı etkinlikle genç iletişimcilerin yeteneklerini geliştirme ve yenilikçi iletişim konularında farkındalık yaratma hedefine katkı sağladı. Topluluk, gelecekteki etkinlik ve projeleriyle de genç iletişimcilerin gelişimine destek olmaya devam edecektir.